Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Motorland
Circuito Motorland
Fecha 09/05/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 02:07.973
Media del dia 02:22.016
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.055
Tiempo medio grupo prueba 02:21.348
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 02:07.973
Tiempo medio grupo 02:22.239




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kikon JK Ministros 02:07.973 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.042 | 00:00.000 | 00:14.265| 34
60eusebio 02:09.078 [ 00:01.105| 00:01.105| 00:12.937 | 00:01.105| 00:13.160 10
Jk ministros Ferrari 02:09.158 | 00:00.080 | 00:01.185] 00:12.857 | 00:01.185| 00:13.080| 38
29andres 02:09.579 | 00:00.420 | 00:01.605] 00:12.437 | 00:01.605 | 00:12.660 | 27
P181380 prueba 02:10.055 [ 00:00.475| 00:02.081 | 00:11.961 | 00:00.000 | 00:11.293 3
76ruben 02:10.790 | 00:00.735| 00:02.816| 00:11.226 | 00:02.816| 00:11.449| 25
Angel prueba 02:11.653 [ 00:00.863 | 00:03.680 | 00:10.362 | 00:01.598 | 00:09.694 | 26
P161717 prueba 02:12.302 [ 00:00.648 | 00:04.329 | 00:09.713 | 00:02.247 | 00:09.045| 31
32emiliano 02:12.494 [ 00:00.192 | 00:04.521 | 00:09.521 | 00:04.521 | 00:09.744 | 32
64javier 02:12.575 [ 00:00.080 | 00:04.601 | 00:09.441 | 00:04.601 | 00:09.664 | 38
35guillermo 02:12.756 [ 00:00.181 | 00:04.783 | 00:09.259 | 00:04.783 | 00:09.482| 34
Andoni prueba 02:13.079 [ 00:00.322 | 00:05.105| 00:08.937| 00:03.024 | 00:08.269 | 32
31cesar 02:13.384 [ 00:00.304 | 00:05.410| 00:08.632| 00:05.410 | 00:08.855| 42
52adrian 02:13.422 [ 00:00.038 | 00:05.448 | 00:08.594 | 00:05.448 | 00:08.817| 27
42kevin 02:14.151 [ 00:00.729 | 00:06.178 | 00:07.864 | 00:06.178 | 00:08.087 8
33eros 02:14.186 [ 00:00.035 | 00:06.213 | 00:07.829 | 00:06.213 | 00:08.052| 30
49ricardo 02:14.921 [ 00:00.735 | 00:06.948 | 00:07.094 | 00:06.948 | 00:07.317| 28
P158850 prueba 02:15.208 [ 00:00.286 | 00:07.234 | 00:06.808 | 00:05.152| 00:06.140| 30
27alvaro 02:16.368 [ 00:01.160 | 00:08.394 | 00:05.648 | 00:08.394| 00:05.871 35
28alvaro 02:16.972 [ 00:00.604 | 00:08.999 | 00:05.043 | 00:08.999 | 00:05.266| 31
43mathias 02:17.047 [ 00:00.074 | 00:09.073 | 00:04.969 | 00:09.073 | 00:05.192| 23
Jorge prueba 02:18.568 [ 00:01.521 | 00:10.595| 00:03.447| 00:08.513 | 00:02.779 | 38
S1sergio 02:19.022 [ 00:00.453 | 00:11.048 | 00:02.994 | 00:11.048 | 00:03.217| 31
24agustin 02:19.450 [ 00:00.428 | 00:11.477 | 00:02.565| 00:11.477 | 00:02.788 | 40
38jorge 02:19.792 [ 00:00.341 | 00:11.818 | 00:02.224 | 00:11.818 | 00:02.447| 35
36isaac 02:20.380 [ 00:00.588 | 00:12.407 | 00:01.635| 00:12.407 | 00:01.858 | 23
47pablo 02:21.274( 00:00.894 | 00:13.301 | 00:00.741 | 00:13.301 | 00:00.964 16
6felipe 02:21.462 [ 00:00.187 | 00:13.488 | 00:00.554 | 00:13.488 | 00:00.777| 24
26alex 02:21.571 | 00:00.109 | 00:13.598 | 00:00.444 | 00:13.598| 00:00.667 1
40jose 02:22.027 | 00:00.456 | 00:14.054| 00:00.011 | 00:14.054 | 00:00.211| 23
lalbert 02:22.103 [ 00:00.075] 00:14.129 ] 00:00.086 | 00:14.129 | 00:00.136| 30
P158843 prueba 02:22.530 [ 00:00.427| 00:14.557] 00:00.514 | 00:12.475| 00:01.182| 31
Sernest 02:23.607 [ 00:01.076 | 00:15.633 | 00:01.590| 00:15.633 | 00:01.367| 33
Christian prueba 02:23.754 [ 00:00.147 | 00:15.781 | 00:01.738 | 00:13.699 | 00:02.406| 33
41juan 02:24.383 [ 00:00.628 | 00:16.409 | 00:02.366 | 00:16.409 | 00:02.143 | 35
Manuel prueba 02:24.475 [ 00:00.092 | 00:16.502 | 00:02.459 | 00:14.420 | 00:03.127 | 26
19sergio 02:27.006 [ 00:02.530 | 00:19.032| 00:04.989 | 00:19.032 | 00:04.766 | 32
25alex 02:27.034 [ 00:00.028 | 00:19.060 | 00:05.017 | 00:19.060 | 00:04.794| 20
50rodrigo 02:30.445 [ 00:03.411 | 00:22.472| 00:08.429 | 00:22.472| 00:08.206| 34
16marc 02:31.562 [ 00:01.116 | 00:23.588 | 00:09.545| 00:23.588 | 00:09.322| 30
Miguel prueba 02:32.972 [ 00:01.410 | 00:24.999 | 00:10.956 | 00:22.917| 00:11.624| 35
Juan prueba 02:33.166 [ 00:00.193 | 00:25.192| 00:11.149| 00:23.111| 00:11.817| 24
11juan 02:34.200 [ 00:01.034 | 00:26.227 | 00:12.184 | 00:26.227 | 00:11.961 31
oscar prueba 02:38.413 [ 00:04.212 | 00:30.439| 00:16.396 | 00:28.358| 00:17.064| 24
22xavier 02:39.199 [ 00:00.785 | 00:31.225| 00:17.182| 00:31.225] 00:16.959| 30
2blai 02:40.295 [ 00:01.096 | 00:32.322 | 00:18.279 | 00:32.322 | 00:18.056| 25
20tania 02:45.378 [ 00:05.083 | 00:37.405| 00:23.362 | 00:37.405| 00:23.139| 30
14leticia 03:25.546 [ 00:40.168 | 01:17.573 | 01:03.530| 01:17.573 | 01:03.307| 21
P127745 prueba 50:54.573 | 47:29.026 | 48:46.599 | 48:32.556 | 48:44.518 | 48:33.224 1
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